
ГЛАВА ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от 29 ноября 2024 года № 76-р 
 

О ФОРМИРОВАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ 
ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 

НА ТЕРРИТОРИИ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
В соответствии со ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 
17 Устава Шадринского муниципального округа Курганской области, решения Думы Шадринского 
муниципального округа Курганской области от 12 мая 2022 г. № 11 «Об утверждении Положения о 
порядке организации и проведения публичных слушаний в Шадринском муниципальном округе 
Курганской области» распоряжаюсь: 

 
1. Сформировать рабочую группу по подготовке и проведения публичных слушаний на 

территории Шадринского муниципального округа Курганской области по проекту решения Думы 
Шадринского муниципального округа Курганской области «О бюджете Шадринского 
муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в следующем составе: 

- Сартасов Сергей Владимирович – заместитель Главы Шадринского 
муниципального округа Курганской области по экономике, финансам и связи; 
- Бурундукова Светлана Владимировна – руководитель Финансового отдела Администрации 

Шадринского муниципального округа Курганской области; 
- Авдеева Анастасия Валерьевна – руководитель сектора планирования доходов Финансового 

отдела Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области; 
- Попова Светлана Петровна – руководитель сектора бюджетного учета Финансового отдела 

Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области; 
- Мурзина Людмила Юрьевна – депутат Думы Шадринского муниципального округа 

Курганской области, председатель планово-бюджетной комиссии (по согласованию). 
 
 
 

Глава Шадринского 
муниципального округа 

Курганской области 
Д.В. Жуков 


	Распоряжение от 29 ноября 2024 года № 76-р  О формировании рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний на территории Шадринского муниципального округа Курганской области

